РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2021 №  1230-п

О внесении дополнений в Перечень вводов теплотрасс жилого фонда,
передаваемых в аренду ООО «Тепловая Компания», утвержденный

постановлением администрации Мысковского городского округа
от 02.02.2021 № 112-п

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным законом
Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Мысковского
городского  округа,  на  основании  распоряжения  Комитета  по  управлению
муниципальным имуществом Мысковского городского округа от 20.07.2021 № 248
«О  включении  имущества  в  Реестр  муниципального  имущества  Мысковского
городского округа»:

1.  Дополнить  Перечень  вводов  теплотрасс  жилого  фонда,  передаваемых  в
аренду ООО «Тепловая Компания», утвержденный постановлением администрации
Мысковского  городского  округа  от  02.02.2021  №  112-п  строкой  №  п/п  96
следующего содержания:

«
96 Вводы

теплотрасс в
жилой дом

Кузбасска
я
17

2005 69,0 160 365,00 160 365,0
0

0,00

»
2. Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное постановление
на  официальном  сайте  администрации  Мысковского  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль  за  выполнением данного  постановления  возложить  на  первого

заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому  хозяйству  и
строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении дополнений в Перечень вводов теплотрасс жилого фонда, передаваемых в аренду ООО «Тепловая Компания», утвержденный постановлением администрации Мысковского городского округа
	от 02.02.2021 № 112-п